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معاون وزیر خارجه روسیه با اشاره به افزایش 
60 درصدی حجم ارزهای ملی ایران و روسیه در 
مبادلات در ســال 2021 گفت: برنامه دو کشور 

افزایش این حجم و تقویت روابط بانکی است.
به گزارش فارس به نقل از راشاتودی، آندری رودنکو 
گفت که مســکو و تهران در نظر دارند تا سهم ارزهای 
ملی شان در مبادلات تجاری دوجانبه را افزایش دهند.

وی افــزود: دو طرف همــکاری در بخش بانکی را 
تقویت کرده اند.

این مقام روس به خبرگزاری اینترفاکس گفت: »ما 
به همکاری و تقویت فعالیت های تجاری به ارزهای ملی 
با ایران ادامه می دهیم. سهم ارزهای ملی در تسویه های 

دو جانبه در سال 2021 از 60 درصد بیشتر شده است 
این روند مثبت در سال گذشته ادامه داشت.«

وی خاطرنشــان کــرد: تعامل با ایــران از طریق 
بانک های مرکزی و موسســات اعتباری نیز فعالانه در 

حال توسعه است.
این دیپلمات روس توضیح داد: »ایجاد یک کانال 
ارتباطی مستقیم میان بانک های روسیه و ایران از طریق 
 همگام  سازی ســامانه های پیام رسان مالی ملی یعنی

 SPFS و SEPAM در پایان ماه ژانویه )بهمن ماه( رسمی 
شد«. این اقدام امکان انجام مبادلات فرامرزی را بدون 
استفاده از سیستم پیام رسان مالی غربی یعنی سوئیفت 

فراهم می کند.

توربین های ایرانی
جایگزین توربین های آلمانی در روسیه

بر اساس گزارش ها، روسیه تولید قطعات ایرانی برای 
جایگزینی توربین های زیمنس در نیروگاه های آبی خود 
را آغاز کرده است. شرکت آلمانی زیمنس سال گذشته به 
علت تحریم های غرب علیه روسیه از ارائه خدمات به این 
کشور خودداری کرد. این اقدام به روابط صنعتی میان 
روسیه و این تامین کننده تجهیزات غربی را آسیب زد.

قطعات توربین گازی MGT-70 کپی ســخت افزار 
زیمنس است که توسط جمهوری اسلامی ایران ساخته 
شده است. ایران پیش از اعمال موج اخیر تحریم های 
ضدایرانــی، مجوز مونتاژ و تولید داخلی آنها را دریافت 

کرده است. تولیدات ایرانی می توانند جایگزین تجهیزات 
تولید شده توسط این غول آلمانی شوند. بر اساس این 
گزارش، شرکت زیمنس به علت تحریم ها از ارائه خدمات 
و قطعات به ایران خودداری می کرد و این امر سبب شد 
تا دانشمندان ایرانی با نوعی آلیاژ مرغوب به مهندسی 
معکوس توربین ها و قطعات بپردازند به طوری که کارایی 
و کیفیت آنها از نمونه تولید شده در شرکت زیمنس بهتر 

بوده و اذعان آنها را نیز به دنبال داشته است.
روسیه در حال حاضر، می تواند توربین های کوچک 
و متوسط را در داخل تولید کند اما دستگاه هایی بزرگ 
با ظرفیت بین 100 تا 120 مگاوات در کارخانه مونتاژ 

زیمنس در روسیه تولید می شدند.

سامانه مولد سازی دارایی های دولت با هدف 
افزایش کارایی این دارایی ها رونمایی شد.

دیروز یکشــنبه از ســامانه مولد سازی دارایی های 
دولت بــه آدرس WWW.PGA.IPO.IR با حضور وزیر 

اقتصاد رونمایی شد.
قرار است در این سامانه تمام اطلاعات، تحلیل ها، 
فرآیندها و... ارائه شود و به تدریج با افزایش مصوبات، 

اطلاعات آن در اختیار مردم قرار گیرد.
در پشتیبانی این سایت موارد مربوط به روش های 
مولد ســازی و شناسایی اموال در اتصال سامانه با سادا 
)سامانه جامع اموال دستگاه های اجرایی( تقویت خواهد 
شد. هم اکنون در این سامانه تمام اطلاعات، تحلیل ها، 
فرآیندها و... قابل مشــاهده است و به تدریج با افزایش 

مصوبات، اطلاعات آن در اختیار مردم قرار می گیرد.
به گزارش فارس، مهدی ترهینی که مســئولیت 
طراحی و اجرای این سامانه را برعهده  دارد، در این باره 
گفت: در این ســامانه اسامی اعضای هیئت هفت نفره 
مولد ســازی دارایی  ذکر شده است. در جلسه دوم این 
هیئت 470 دارایی غیرمنقول و در جلسه بعدی 520 
دارایی غیرمنقول دولت شناسایی شده است. به گفته 
وی؛ دارایی های غیرمولد دولت با مصوبه شورای عالی 
هماهنگی سران سه قوه مولد سازی و یا واگذار می شود. 
در مرحله اول وزارت جهاد کشاورزی و وزارت آموزش و 
پرورش دارایی های مولد و غیرمولد خود را اعلام کرده اند.

هدف گذاری 100 هزار میلیاردی قابل تحقق است
همچنین وزیر اقتصاد در نشست رونمایی از سامانه 

مولد سازی گفت: مسئله مولد سازی دارایی های دولت 
به عنوان یکــی از راهبردهای اصلی در دو ســال آتی 
در دســتورکار است. این راهبرد بن بست شکن سرعت 
پیشــروی پروژه ای عمرانی را متحول خواهد کرد. به 
گزارش خبرگزاری تسنیم، احســان خاندوزی افزود، 
دارایی هــای مازاد مجموعه هــای دولت گرفتاری های 

زیادی ایجاد کرده بود. 
حــالا از طریق مصوبه ســران قوا مســئله تبدیل 
اموال مازاد به اموال مولد به ســرعت دنبال می شــود. 
وزیر اقتصــاد در باره اعداد بــزرگ درآمدی در لایحه 
بودجه ســال آینده از محل مولد ســازی دارایی های 
دولــت، گفت: نه تنهــا این اعــداد صوری نیســت، 
 بلکه دولــت به دنبال آن اســت که عــدد نزدیک به

 100 هزار میلیار تومان مندرج در لایحه بودجه 1402 
محقق شود. 

البته در ســال های قبــل هم در احــکام بودجه 
درآمدهایی برای واگذاری اموال دولت وجود داشــت 
که در عمل یک دهم و یا حتی یک صدم آن هم محقق 
نمی شد و اگر قرار باشد در مسیر سال های قبل باشیم 
به هدف خود نمی رسیم، اما با جلسه هماهنگی سران 

سه قوه مولد سازی انجام خواهد شد.
ارائه گزارش اوایل سال آینده

خاندوزی تاکید کرد، مســیر ناامید کننده سنوات 
قبل، از طریق شــفافیت قابل تغییر است. رونمایی از 
ســایت مولد سازی نیز در همین راستا انجام شد. تمام 
متخصصان و عموم مردم می توانند با حداکثر شفافیت 

شــریک دولت در پیاده کردن گام تحولی در پیش برد 
پروژه های نیمه تمام موجود باشند. بهار سال آتی، بهار 
جان بخشــی به طرح های نیمه تمام دولت اســت. وی 
همچنین وعده داد که اوایل سال آتی گزارش امیدبخشی 
از عملکرد طرح های نیمه تمام در اســتان های مختلف 

ارائه خواهد شد.
پیش بینی کاهش قیمت ملک

وزیر اقتصاد در پاســخ به سؤالی در مورد احتمال 
افزایــش قیمت ها پس از عرضه امــلاک دولت گفت: 
عرضــه اموال دولــت امکان افزایش عرضــه را فراهم 
خواهد کرد و این پیش بینی وجود دارد تا شاهد تعدیل 
قیمت در این حوزه باشــیم. اگر دستگاه ها بفهمند که 
دارایی ها آنها مولد ســازی خواهد شد، روحیه تولید در 

آنها تقویت می شود.
ابهام درباره سوداگری دولت

خاندوزی در پاسخ به سؤالی در مورد تضاد مالیات 
بر عایدی ســرمایه با بحث مولد سازی گفت: مالیات بر 
عایدی ســرمایه ابزاری است که سفته بازی را پرهزینه 
می کند. اکثر کشــورهایی که نظــام مترقی اقتصادی 
دارند، جلوی ســفته بازی در دارایی هــای غیرمولد را 
گرفته اند. در مولد سازی با شرط تولید دارایی ها واگذار 
می شود. در نتیجه با هرگونه دلالی موافق نخواهیم بود. 
سرمایه گذارانی وجود دارند تا در بسیاری اموال غیرمولد 

کار تولید را انجام دهند.
مولد سازی شامل همه اراضی دولت خواهد شد

حسین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی  سازی هم 

در این مراسم در پاسخ به پرسشی در مورد صحبت های 
اســتاندار تهران درباره فضای اداری گفت: مولد سازی 
همه اراضی و دارایی های دولت را شــامل می شــود و 
فضای اداری بخشی از آن است. در این حوزه نیز قطعا 
می توان به بهره وری بهتر رســید. موردی که استاندار 
تهران به آن اشاره کردند مربوط به همان حوزه اداری 
اســت.  وی افزود: اصل اساسی در تعامل بین مجری و 
دستگاه ها تفاهم برای استفاده بهتر از دارایی ها است که 
یک بازی برد برد برای دستگاه است. اگر مقاومتی انجام 
شود ضمانت اجرایی لازم در مصوبه در نظر گرفته شده 
است و هیئت مولد سازی در این خصوص تصمیم گیری 

خواهد کرد.
حذف برخی پروژه های عمرانی ناموجه

رئیس سازمان خصوصی  ســازی درباره پروژه های 
تعیین شده برای تکمیل در راستای مولد سازی گفت: 
در لایحه بودجه حدود 320 هزار میلیارد تومان برای 
دارایی های تملک سرمایه ای در نظر گرفته شده است. 
108 هزار میلیارد تومان نیز برای فروش اموال در نظر 

گرفته شده است. 
مولد ســازی حلقه وصل این تامین منابع اســت. 
یعنی به میزانی که این بخش مولد ســازی می شــود 
برای پروازهای عمرانی، برای آن 320 همت پروژه های 
عمرانی بودجه تامین می شــود. قربانزاده بیان کرد: در 
برخی موارد شاهد پروژهای عمرانی بدون توجیح آغاز 
شــده است که هیئت این امکان را پیدا کرده تا برخی 

از این پروژه ها را حذف کند.

در سایه غفلت وزارت صمت و سازمان حمایت ادامه دارد

افزایش غیرقانونی قیمت لوازم خانگی در بازار
برخوردی با تولیدکنندگان متخلف که اخیراً قیمت  لوازم خانگی را 
غیرقانونی گران کردند صورت نگرفته و به همین دلیل تعداد دیگری 

از تولیدکننده ها محصولات را با نرخ بیشتر راهی بازار کرده اند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم،  طی چند ماه اخیر تعدادی از تولیدکنندگان 
بزرگ لوازم خانگی به صورت خودسرانه نسبت به افزایش قیمت محصولات 
خود اقدام کرده اند و بازار در شــرایط رکود شــاهد تغییــرات قیمتی انواع 

محصولات لوازم خانگی هم بوده است.
 هرچند هنوز رونقی در بازار وجود ندارد و این افزایش قیمت ها نتوانسته 
اســت امتیاز مثبتی برای تولیدکنندگان داشته باشد اما مسئولان سازمان 
حمایت قرار بود با متخلفین برخورد کنند و حتی جرایمی هم برای آنان در 

نظر بگیرند که ملزم به پرداخت آن هستند. 
در زمان حاضر چند هفته از اظهارنظر مسئولین مبنی بر تخلف افزایش 
قیمت لوازم خانگی و اعمال جریمه ها برای تولیدکنندگان متخلف می گذرد اما 
هنوز خبری از برگشت قیمت ها به قبل نیست و فقط بازار با حجم زیادی از 
کالاهایی روبه روست که خریداری ندارد ولی هر روز گران تر می شود. مشاهدات 
بازار لوازم خانگی نشان داد که این افزایش قیمت ها بی رغبتی مردم به خرید 

را در شب عید بیشتر می کند و به زحمت خرید و فروشی انجام می شود.
در زمان حاضر نه تنها برخوردی با تولیدکنندگان متخلف نشــده بلکه 
تعدادی دیگر از تولیدکنندگان هم برای اینکه از قافله گران فروشــی عقب 
نماننــد محصولات را با لیســت جدید قیمت راهی بــازار کرده اند به عنوان 
نمونه شــرکت آبسال کولرهای خود را با 60 درصد افزایش قیمت به فروش 
می رساند به نحوی که کولر 7 هزار این شرکت با قیمت بیش از 10 میلیون 

تومان فروخته می شود.
به نظر می رسد وزارت صمت باید فکر اساسی برای حمایت از تولیدکننده 
و مصرف کننده داشــته باشد تا بازار شاهد نابسامانی قیمت ها نشود و مردم 
بتوانند به راحتی کالای مصرفی خود را آن هم با قیمت مناسب خریداری کنند.

در پی بارش برف و برودت شدید هوا

مصرف گاز باز هم افزایشی شد
سخنگوی شرکت ملی گاز از افزایش مجدد مصرف گاز در کشور 
 خبر داد و گفت: طی 2۴ ســاعت )روز شــنبه( مصرف گاز به بیش

از 6۵1 میلیون مترمکعب رسید.
عباس اعظمی در گفت وگو با ایســنا، با اشاره به آخرین وضعیت مصرف 
گاز در کشــور، اظهار کرد: 75 درصد از مصرف گاز مربوط به بخش خانگی، 
تجاری و صنایع عمده بوده است. در حال حاضر مصرف گاز عدد بالایی دارد 
و برای اینکه خدمتگزاران بتوانند گاز را تامین کنند و شــاهد پایداری باشیم 
رعایت الگوی مصرف بسیار کمک رسان است. وی با اشاره به استان هایی که 
بیشترین میزان مصرف گاز را دارند، تاکید کرد: در شرایط کنونی مصرف گاز 
تهران 117 میلیون مترمکعب، خراسان رضوی 58 میلیون مترمکعب، اصفهان 
45 میلیون مترمکعب و مازندران به 43 میلیون مترمکعب اســت که درواقع 
این استان ها بالا ترین عدد مصرفی گاز را به خود اختصاص داده اند. سخنگوی 
شــرکت ملی گاز درخصوص احتمال افت فشار و یا قطع گاز در کشور گفت: 
قطع گاز به هیچ عنوان اتفاق نخواهد افتاد اما باید توجه داشت که این سامانه 
طی روزهای آینده نیز در کشــور فعال بوده و حتما حفظ پایداری مســتلزم 
مدیریت شدت مصرف انرژی است. اعظمی با بیان اینکه تمام بخش های تولید، 
پالایش، انتقال و همچنین توزیع از طریق شبکه با حداکثر ظرفیت در حال 
فعالیت هستند، گفت: در شرایط کنونی تاسیسات به طور شبانه روزی در مدار 
هستند اما در بخش مصرف صرفه جویی و مدیریتی که انجام می شود در حفظ 

پایداری تامین گاز شهرها بسیار بااهمیت است.

وزیر جهاد کشــاورزی از آغاز کاهش قیمت 
با دستور رئیس جمهور  ۳۴ قلم کالاهای اساسی 
خبر داد و گفت: این کالاها به مدت سه ماه توسط 
به فروش  بدون سود  زنجیره ای  فروشــگاه های 

می رسد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سید جواد ساداتی نژاد 
همزمان با اجرای »طرح فجر تا فطر« در فروشگاه های 
زنجیره ای اظهار داشــت: با توجه به تقــارن ایام نوروز 
و مــاه مبارک رمضان در ســال جاری کــه در این ایام 
تقاضــا برای کالاهای اساســی افزایش می یابد و به اوج 

خود می رســد با دســتور رئیس جمهور برای رفاه حال 
هموطنان، فروشــگاه های زنجیره ای به مدت حدود سه 
ماه 34 قلم کالای اساســی را با تخفیف و بدون ســود 
به فروش می رســانند. وی افزود: کلیه فروشــگاه های 
زنجیره ای 34 قلم کالاهای اساسی را با 10 تا 25 درصد 
تخفیف اعمال می کنند تا بازار در ایام پایانی سال، عید 
 نوروز و مــاه مبارک رمضان آرامــش و ثبات را تجربه 

کنند.
وزیر جهاد کشاورزی با ابراز اینکه »امیدواریم که سایر 
فروشگاه ها نیز در این طرح همراهی داشته باشند« ادامه 

داد: همراهی خوبی از سوی فروشگاه های زنجیره ای کشور 
وجود دارد و این طرح در سایر نقاط کشور نیز رواج دارد.

وزیر جهاد کشــاورزی همزمان با آغاز این طرح در 
یکی از فروشگاه های زنجیره ای که در این طرح مشارکت 

داشتند حضور یافت و صحبت های مردمی را شنید.
بسیاری از مردم در صحبت با وزیر جهاد کشاورزی 
گفتند؛ »همزمان با حضور شما در فروشگاه ها، قیمت ها 
کاهش یافته و برچسب قیمت ها عوض شده است.« که 
وزیر جهاد کشــاورزی نیز در پاسخ توضیح داد: کاهش 
قیمت کالاهای اساســی به دلیل آغاز طرح فجر تا فطر 

اســت و امیدواریم به مدت ســه مــاه کاهش قیمت ها 
ادامه داشــته باشد. بر اســاس این گزارش، بنا بر اعلام 
مدیرعامل شــرکت بازرگانی دولتی، این کالاها شامل 
گوشــت منجمد، مرغ منجمد، قند و شکر، پنیر یو  ـاف، 
ماست کم چرب یک کیلویی، شیر نایلونی کم چرب، شیر 
 بطــری کم چرب، کره 100گرمی، روغن ســرخ کردنی
810 گرمــی، روغن پخت وپز 810 گرمــی، حبوبات، 
ماکارونی، رب، تن ماهی، برنج، چای و برخی از کالاهای 
دیگر اســت که در فروشــگاه های مختلــف با توجه به 

برندهای متنوع، متفاوت است.

ادامه از صفحه ۶

بــرگ ســبز خــودرو ســواری 
ســایپا 131SL به شماره پلاک 
 34 ایــران   -32 ص   133 
متالیــک  مســی-  رنــگ  بــه 
مدل 1390 و شــماره موتور 
4320۶83 و شــماره شاسی 
S1412290205008 مفقود 
شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ســند کمپانــی خــودرو ســواری 
پــژو PARS XU7 به شــماره پلاک 
748 ی 78- ایــران 34 به رنگ 
ســفید مــدل 1392 و شــماره 
 124K021۶720 موتــور 
ســی  شا ه  ر شــما و 
 NAAN01CA1DK832410
مفقود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

 405GLX-XU7 برگ سبز سواری پژو 
انتظامــی 139۶شــماره   مــدل 

۶71 ج 17 ایــران 89 شــماره 
 1 2 4K1 1 4 0 5 5 1 ر  تــو مو
ســی  شا ه  ر شــما و 
بــه   NAAM11VE4HK01۶5۶0
نام کریم ســلیمانی شالی مفقود 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

بوئین زهرا

ســند کمپانی خودرو سواری 
 پژو PARSTU5 به شماره پلاک

898 ی 25- ایران 14 به رنگ 
ســفید مدل 1401 و شماره 
 1۶4B0307834 موتــور 
ســی  شا ه  ر شــما و 
 NAAN11FE0NH219179
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی های مفقودی

تسلیت

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازارنوع سکه

25/171/000سکه تمام طرح جدید
23/728/000سکه تمام طرح قدیم

14/580/000نیم سکه
9/520/000ربع سکه

5/010/000گرمی
2/138/500هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
43/382دلار
49/009یورو
55/354پوند

2/440لیر ترکیه
12/492درهم امارات

31/4دینار عراق
بورس

1/545/970شاخص کل بورس تهران
480/851شاخص هموزن

در پایان آبان ماه

حجم نقدینگی
 به ۵۸0۶ هزار میلیارد تومان رسید

برپایه آخرین داده های آماری بانک مرکزی، حجم نقدینگی در 
پایان آبان 1۴01 به ۵ هزار و ۸06 هزار میلیارد تومان رســید که در 

مقایسه با پایان اسفند سال گذشته 20.2 درصد رشد داشته است.
به گزارش خبرگزاری فارس، حجم نقدینگی در پایان اســفندماه ســال 
 1400 برابر 4832 هزار میلیارد تومان و در پایان اردیبهشــت ماه 1400 نیز

 3924 هزار میلیارد تومان و در آبان ســال قبــل برابر 4315 هزار میلیارد 
تومان بود. نرخ رشد نقدینگی در 12 ماه منتهی به آبان ماه 1401 نسبت به 
 سال قبل از آن 34.5 درصد و در آبان ماه 1401 نسبت به اسفند 1400 نیز
 20.2 درصد رشد داشت. اقتصاد بدون رشد نقدینگی معنایی ندارد و وجود 
این پدیده در اقتصاد ایران نیز امری غیرقابل انکار و طبیعی است. موضوع مهم، 
اما کمیت و کیفیت نقدینگی است. مقدار نقدینگی نباید آن قدر بالا باشد که 
نتوان ارتباطی منطقی بین آن و شاخص های کلان اقتصادی همچون نرخ رشد 
اقتصادی برقرار کرد. دولت ها همواره سعی می کنند رشد نقدینگی را کنترل 
و آن را به مســیر درست هدایت کنند. هر دولتی که بتواند رشد نقدینگی را 
کنترل و آن را از روندی قابل قبول برخوردار و به ســمت تولید هدایت کند، 
می تواند پیامدهای مثبتی از نظر رشــد اقتصادی، افزایش اشتغال و کاهش 
تورم را برای کشــور رقم بزند. اما عدم کنترل و هدایت نقدینگی، رشد لجام 

گسیخته تورم را به دنبال دارد.
چک های قدیمی فعلا پذیرفته می شود

از ســوی دیگر، معاون فناوری هــای نوین بانک مرکزی گفت: چک های 
قدیمی نظیر سابق در همه شعب بانک های سراسر کشور پذیرفته می شود و 
محدودیتی در ارائه خدمات وجود ندارد. مهران محرمیان، درخصوص برنامه 
این بانک در حوزه چک اظهار داشت: با توجه به ضریب نفوذ بالای چک های 
جدید و اقبال عمومی مردم به این چک ها، بانک مرکزی در حال برنامه ریزی 
بــرای جمع آوری چک های قدیمی )چک هــای بدون نیاز به ثبت و تایید در 
سامانه صیاد( می باشــد و تا زمان تکمیل برنامه عملیاتی، چک های قدیمی 
در تمام شــعب بانک های سراسر کشور بدون هیچ گونه محدودیتی پذیرفته 
می شوند. بنابر اعلام این مقام مسئول، قریب به 2 سال از اجرای قانون جدید 
چــک و توزیع چک های جدید صیــادی )چک های بنفش رنگ( می گذرد و 
این چک ها برای مبادلات مســتلزم ثبت صدور، تایید دریافت و یا انتقال در 
ســامانه صیاد هستند و بدون ثبت سیستمی امکان نقد شدن را ندارند. روند 
ورود این چک ها به چرخه مبادلات صعودی بوده به نحوی که تا پایان دی ماه 
ســال جاری، بیش از 80 درصد چک های وصول شده در سامانه چکاوک از 
چک های جدید بوده است. محرمیان افزود: بدیهی است در صورت جمع آوری 
چک های قدیمی صیادی، خدمت نقدشدن آنها از طریق تمام شعب بانک های 

صادرکننده پابرجا خواهد بود.

در سال 1۴00 

سازمان اقتصادی کوثر
 ۵/۵ میلیارد تومان مالیات داد

مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر اعلام کرد این سازمان 
۵/۵ میلیارد تومان مالیات داده است.

به گزارش کیهان،                                                  ناصر فخاری در نشستی با خبرنگاران در پاسخ 
به ســوالی مبنی بر اینکه آیا سازمان اقتصادی کوثر از مالیات معاف 
است؟ تصریح کرد: شرکت های زیرمجموعه این سازمان به غیر از حوزه 
کشــاورزی، معاف از مالیات هستند اما سایر صنوف مانند ساختمان، 
تکنولوژی، و صنعت با وجود آن که بعضا دانش بنیان هم هســتند از 
پرداخت مالیات معافیت ندارند. این در حالی اســت که شرکت های 
دانش بنیان هم در قانون معاف از مالیات هستند اما در نهادهای انقلابی 

خبری از این معافیت برای دانش بنیان ها نیست. 
مدیرعامل سازمان اقتصادی کوثر ادامه داد: براساس درخواستی که 
سازمان امور مالیاتی دادیم درصددیم سامانه هوشمندمان را به سامانه 
مودیان مالیاتی متصل کنیم و براین اســاس در لحظه، سازمان امور 
مالیاتی می تواند میزان دخل و خرج، ضرر و زیان و مالیات شرکت های 
زیرمجموعه این سازمان را ببیند و از این به بعد هر کسی که بخواهد 
می تواند درباره وضعیت مالیات شــرکت های زیرمجموعه ســازمان 

اقتصادی کوثر از سازمان امور مالیاتی هم سوال کند.
فخــاری درباره میــزان پرداخت مالیات ســازمان کوثر تصریح 
 کرد: ســازمان اقتصادی کوثر در ســال 1400 معــادل پنج میلیارد 
و 594 میلیون و 300 هزار تومان مالیات پرداخت کرده است. وی در 
ادامه از تولید 95 درصد جوجه اجداد مورد نیاز کشور در داخل خبر 
داد و افزود:  در سال 98 با وجود ادعای غربی ها، آنها واردات دارو و غذا 
را به کشــور ما تحریم کردند و پس از آن رهبر معظم انقلاب، دستور 
احیای نژاد مرغ آرین را دادند که ســازمان اقتصادی کوثر داوطلبانه 
ورود کرد. در حال حاضر 75 درصد جوجه اجداد مورد نیاز در سازمان 
اقتصادی کوثر تولید می شود. همچنین طبق آمارهای موجود بیش از 

50 درصد مرغ تولیدی کشور از نژادهای بومی تامین می شود.
مدیرعامل ســازمان اقتصادی کوثر از راه اندازی نمایشگاه نوآورانه 
در دوم تا پنجم اسفندماه در نمایشگاه تهران خبر داد و افزود: در این 
رویداد؛ طرح مســائل مورد نیازهای فناورانه 37 شرکت این سازمان، 
حمایت مالی از اجرای ایده های دانش بنیان و رونمایی سامانه هوشمند 
ســازی مدیریت در راســتای مدیریت اموال، کنترل خزانه و غیره به 
صورت یکپارچه و راه اندازی سامانه بامک به منظور عرضه محصولات 

در درب منازل، انجام می شود. 

همکار محترم سرکار خانم فاطمه علیرضا میرحسینی
مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند 
 متعال برای آن مرحوم غفران و رحمت واســعه الهی و برای شــما 

و دیگر بازماندگان محترم صبر و اجر مسئلت می نمائیم.
سرپرست، مدیران و کارکنان مؤسسه کیهان

آگهی مزایده اتومبیل
به موجــب پرونده اجرائی کلاســه 140101187 یک خودروی ســواری 
پــژو 405GLX-XU7 متعلق به آقای اســماعیل زارعــی نظم آباد که 
 طبق نظر کارشــناس رسمی- با مشخصات: شــماره راهنمایی و رانندگی 
 -405GLX-XU7 ایران 47- 367 ج 34- نوع ســواری- سیستم پژو
مدل 1391- رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 124K0085194- شماره 
شاســی NAAM01CASCR586558- وضعیت موتور درحد مدل- 
خاموش- وضعیت اطاق در حد مدل- قابلیت شــماره گذاری مطابق قوانین 
راهور- سایر مشــخصات طبق توضیحات- مطابقت اسناد کنترل نگردیده 
است- وضعیت بیمه نامشــخص- به مبلغ 1/600/000/000 ریال )معادل 
یکصد و شصت میلیون تومان( ارزیابی شده، و اتومبیل مزبور در قبال قسمتی 
از طلب بســتانکار )خانم معصومه لشــنی( و نیم عشر اجرایی و هزینه های 
اجرایی متعلقه در روز دوشــنبه 1401/12/8 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر 
در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 
فوق شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود شرکت در 
مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف اســت 
مابه التفــاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب 
صنــدوق  ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حساب خزانه واریز خواهد شــد. همچنین خریدار می توانددر وقت مقرر در 
جلسه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودروی بازداشتی واقع 
در اراک، پارکینگ حمایــت 2 دیدن نماید و کلیه هزینه های متعلقه تا روز 
برگزاری مزایده به عهده بدهکار اســت. کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های 
انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و 
تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائي و عوارض شهرداری 
اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رســمی غیرمترقبه باشد روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مزایده برگزار خواهد شــد. 

تاریخ انتشار: 1401/11/24
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک- منصوری

م الف /۸۳۵

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونده اجرایی له: صدیقه آجرلی علیه: محمود بابائی به استناد سند ازدواج شماره 7310-1379/12/1 دفتر ازدواج 17 اراک به کلاسه 140100462 در این 
اداره به جریان گذارده شده است و اجراییه صادره در تاریخ 1401/4/1 به متعهد ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است؛ مورد مزایده عبارت 
است از: سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به شماره پلاک ثبتی 16311 فرعی از 14 اصلی، مفروز و مجزا شده از 2292 فرعی 
از اصلی مذکور،  قطعه 3 در طبقه 3 و واقع در بخش 02 ناحیه 99 حوزه ثبت ملک منطقه دو اراک اســتان مرکزی به مســاحت 143/29 مترمربع متن ملک 
واقع در- که 2/38 مترمربع آن تراس مسقف می باشد. )توضیحات: طبق بخشنامه 23511-91/1/29 پلاک فرعی 2292 باقیمانده به 16311 فرعی تغییر 
یافت(. به نام محمود بابائی که با شــماره مســتند مالکیت 98092 تاریخ 1398/08/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 19 شهر اراک استان مرکزی، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 633483 سری ه  سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920305001016500 ثبت گردیده است. حدود و مشخصات 
پلاک مورد اشاره به شرح ذیل می باشد: به حدود: شمالا: اول به طول 7 متر دوم پخی است به طول 4/24 متر دیوار و پنجره ای  است به فضای خیابان ده 
متری و 16 متری شــرقا: اول به طول 4/15 متر دیوار به دیوار قطعه 234 تفکیکی ســابق دوم که جنوبی است به طول 3/54 متر سوم به طول 3/45 متر 
چهارم که شــمالی اســت به طول 3/54 متر دیوار و درب و دیواریســت به راه پله اشتراکی پنجم به طول 5/15 متر دیوار به دیوار قطعه 234 تفکیکی سابق 
جنوبا: به طول 10 متر دیوار به حفاظ تراس و پنجره ای اســت به فضای حیاط اشــتراکی غربا: به طول 14/60 متر دیوار به دیوار قطعه 236 تفکیکی سابق 

مشخصات منضمات ملک : انباری قطعه 3 به مساحت 3/25.
مشــخصات ثبتی و اعیانی ملک: ملک براساس سند عبارت است از سه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان،  دارای پلاک ثبتی 16311 فرعی 
از 14 اصلی، مفروز و مجزی شــده از 2292 قطعه 3 بخش ثبتی دو، ناحیه دو حومه،  دارای 143/29 مترمربع مســاحت با مالکیت آقای محمود بابائی فرزند 
مصطفی، واقع در طبقه سه که 2/38 مترمربع آن تراس سقف، بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی به مساحت 3/25 مترمربع واقع در خرپشته، با قدرالسهم 
از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه  اجرائی آن، حدود آپارتمان طبق توضیحات پشت سند می باشد. کف با سقف 
آپارتمان قطعه 2 مشــترک اســت. سقف بام اشتراکی است. این سند از نوع اصلی به شــماره 633483 سری ه سال 98 و به تاریخ ثبت سوم دی ماه 1399 
می باشــد. توضیحات، طبق بخش نامه 23511-1391/1/29 پلاک فرعی 2292 باقیمانده به 16311 فرعی تغییر یافت. توضیحات نقشه ملک مورد تثبیت 
محاط در وزارت راه و شهرســازی راه آهن نظارتی 117 متر از آکس می باشــد و براســاس نامه شماره 1015766 مورخ 1399/8/27 تثبیت این ملک انجام 
شد. ملک براساس بازدید به عمل آمده عبارت است از: یک واحد آپارتمان واقع در طبقه سوم، ساختمان به صورت جنوبی دارای3 طبقه مسکونی به اضافه 
طبقه همکف )پارکینگ در طبقه همکف واقع شــده اســت(. هر طبقه دارای یک واحد، فاقد آسانسور، ملک دارای 3 اتاق خواب، پذیرایی، بالکن، آشپزخانه 
اوپن و کابینت، ســرویس بهداشــتی، کف به صورت سرامیک، گرمایش به وسیله پکیج و رادیاتور و سرمایش کولر آبی،  دارای کنتور آب و برق و گاز مجزا، 
نمای ســاختمان ســنگ دارای قدمت حدود 17 سال ساخت می باشد. مالک سه دانگ دیگر خانم صدیقه آجرلی فرزند غلامعباس است. در حال  حاضر آقای 
محمود بابائی در ملک مذکور سکونت دارند، با توجه به مراتب ذکر شده، موقعیت، مساحت، قدمت ملک،  و فاقد آسانسور بدون ساختمان و لحاظ موارد موثر 
در موضوع کارشناســی، ارزش سه دانگ مشاع از ملک مذکور در حال حاضر به مبلغ 12/000/000/000 ریال معادل )یک میلیارد و دویست میلیون تومان( 
برآورد و پیشــنهاد می گردد و این مقدار از ملک فوق در قبال قســمتی از طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی و هزینه اجرایی متعلقه روز شنبه 1401/12/6 از 
ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد شــرکت در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شرکت در 
مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده 
فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه  واریز خواهد شد. همچنین خریدار  می تواند در وقت مقرر در 
جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک موصوف واقع در اراک- مســکن )کوی علوی(- کوچه شهید محمودی- انتهای کوچه- کدپستی 
3819794797 دیدن نماید. کلیه بدهی ها و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال 
موکول به ارائه مفاصا حســاب دارائی و عوارض شــهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/11/24

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک - منصوری
م الف۸۳6

معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرد

افزایش 60 درصدی حجم مبادلات ایران و روسیه با ارزهای ملی

با هدف شفافیت و افزایش کارایی 

سامانه مولد سازی دارایی های دولت رونمایی شد

با دستور رئیس جمهور 

طرح کاهش قیمت ۳۴ قلم کالای اساسی آغاز شد

مناطق محروم  و  روســتایی  توسعه  معاون 
ریاست جمهوری با بیان اینکه بیش از ۷0 هزار 
طرح اشتغالزایی روستایی داریم، افزود: بیکاران 

روستا 160 هزار نفر کمتر از سال قبل شده اند.
امیرحسین مدنی در گفت و گو با خبرگزاری تسنیم 
درباره اشــتغال روســتایی خبر داد: بیش از70 هزار 
طرح  اشتغالزایی روستایی در کشور داریم که بیش از 
230 هزار شغل را دربر می گیرد. مجموعه های مختلفی 
از جمله صندوق کارآفرینی امید در کشور کمک کرده 
است تا مشــکل اقتصاد و اشتغال روستا حل شود. به 

همین دلیل تعداد بیکاران در روســتاها 160هزار نفر 
کمتر از پارسال است. 

وی با اشــاره به پیشرفت های امروز ایران اسلامی، 
اظهار کرد: 44 ســال قبل، کمتر از 20 درصد روستاها 
جاده داشتند که اغلب آسفالت هم نبود اما امروز بیش 
از90 درصد روســتاها راه ایجاد شــده که 80 درصد 

آسفالته آن آسفالت است.
معاون توسعه روســتایی و مناطق محروم ریاست 
جمهوری با اشــاره به اینکه پیش از انقلاب اســلامی 
کمتر از پنج درصد روستاها برق داشتند، گفت: امروز 

95 درصد روستاهای کشور برق دارند. همچنین کمتر 
از 10درصد از روستاها آب شرب سالم داشتند درحالی 
که امروز بیش از 85 درصد از روســتاها از آب شــرب 

بهداشتی بهره مند هستند.
گفتنی است، حمایت از طرح های اشتغال روستایی 
یکی از سیاســت های دولــت در برنامه ریــزی برای 
اشتغال زایی است. طرح اشــتغال روستایی از دی ماه 
97 بــه اجرا درآمد و بــا اذن رهبر معظم انقلاب مقرر 
شد یک میلیارد و 500 میلیون دلار از صندوق توسعه 
ملی برداشت و به طرح های اشتغال زایی اختصاص یابد.

در راستای این طرح به صندوق توسعه ملی اجازه 
داده شــد با هدف ارتقای تولید و ایجاد اشتغال پایدار 
در مناطق روســتایی و عشــایری، معادل ریالی یک 
میلیــارد و 500  میلیون دلار از منابــع صندوق را به 
صورت قرض الحســنه نزد بانک های کشاورزی، توسعه 
تعاون، پست بانک و صندوق کارآفرینی امید در بخش 
کشــاورزی سپرده گذاری کند تا این منابع برای ایجاد 
اشتغال در روستاها و شهرهای زیر 10 هزار نفر جمعیت 
با اولویت روســتاها و شهرهای واقع در مناطق مرزی و 

مناطق عشایری هزینه شود.

معاون توسعه روستایی ریاست جمهوری:

تعداد بیکاران روستاها ۱60 هزار نفر کمتر از سال قبل شد

اعلام جزئیات بسته تشویقی دولت 
برای احیای بافت های فرسوده

معاون وزیر راه و شهر ســازی با تشریح جزئیات بسته تشویقی 
شهرسازانه در بافت های فرسوده، گفت: برای اسکان موقت ساکنان 

بافت های فرسوده 60 میلیون تومان پرداخت می کنیم.
به گزارش تسنیم، محمد آئینی با بیان این که 2.7 میلیون بنای ناپایدار 
در بافت های فرســوده داریم که بسیاری از آنها خشت گلی بوده و تاب توان 
 در برابــر بلاهای طبیعی ندارند، اظهار کرد : از این تعداد بنای ناپایدار، حدود 
210 هزار واحد تخریب و نو ســازی شده است. یعنی معادل 600 هزار واحد 
ساخته شده که حدود 10 درصد را شامل می شود. وی افزود: باید ساخت این 
واحدها مردمی سازی شود و با استفاده از ظرفیت سازندگان و انبوه سازان این 
واحدها را نو سازی کنیم. در واقع باید برای نو سازی واحدهای فرسوده ساکنان 
سازندگان توانمند شریک شوند. از سوی دیگر این اقدام در سند تحول دولت 
سیزدهم اعلام شده است. به طوری که نو سازی محله و اصلاح آن با حمایت ویژه 
از توسعه گران اجرایی خواهد شد. وی با اشاره به بسته های تشویقی شهرسازانه 
در بافت های فرســوده شهری،  ادامه داد: در بسته های تشویقی هزینه صدور 
پروانه 50 تا 100 درصد تخفیف اعمال می شود و طبق قانون دولت عوارض 
پروانه را پرداخت می کند. بخش دیگری از تشویق ها مربوط به قسمت مالی 
است و 60 میلیون تومان کمک ودیعه برای اسکان موقت پرداخت خوهد شد.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهرهای ایران تاکید کرد: آنچه که در این 
بسته اثر گذار است مربوط به بخش های تراکم های تشویقی به طوری که در 
پارکینگ و اجازه ســاخت دو تا ســه طبقه داده شده است. اخیرا در شورای 
عالی معماری و شهر ســازی این بسته تشویقی مصوب شده و اجرای آن در 

حوزه نو سازی بسیار موثر است.
آئینی با تاکید بر این که بافت های تاریخی به هیچ عنوان مشمول دریافت 
این تسهیلات نمی شــوند همچنین واحدهای مسکونی فرسوده هم باید در 
محدوده های مصوب باشــند، گفت: ســازندگان و توسعه گرانی که نسبت به 
نو سازی محله ای و یا از روش تجمیع پلاک ها استفاده می کنند، از امتیازات و 
مشوق های بیشتری از جمله اضافه تراکم، کسر پارکینگ، کاهش زمان صدور 
پروانه، تخفیفات نظام مهندسی و عوارض شهرداری و سرعت در اخذ مجوز های 
مربوط به دستگاه های خدمات رسان همچون آب، برق، گاز بهره مند می شوند.
وی بیان کرد: ضمن این که مالکان واحد های مسکونی در محلات هدف 
بازآفرینی در طول زمان نو سازی و به سازی واحد های مسکونی خود می توانند 

از تسهیلات ودیعه مسکن برای اسکان موقت استفاده کنند.
به گفته وی، دفاتر نو ســازی و تسهیل گری در محلات هدف بازآفرینی 
شهری می توانند سهم زیادی در مشارکت مردمی و تجمیع بافت های فرسوده 
داشــته باشند، تســهیل گران و گروه های جهادی تخصصی می توانند با ارائه 
مشــورت های تخصصی و آموزش های لازم به شــهروندان آنها را به نو سازی 

بافت های فرسوده تشویق کنند.
بلوک  سازی در بافت های فرسوده

آئینی همچنین با بیان این که در بناهای فرسوده به هیچ عنوان برج سازی 
نمی شود، اضافه کرد: در محلات ، ساخت و ساز به صورت بلوک  سازی است. در 
بناهای نو سازی شده اجازه یک طبقه به صورت واحدهای تجاری و یا اداری 
داده شده اســت. همچنین معابر بن بست طرح ها به پروژه ها داده می شود و 

این امر با اجازه شهرداری ها صورت می گیرد.
وی گفت: در طرح بلوک  سازی تمامی اصول معماری ایرانی و اسلامی در 
نظر گرفته می شــود.حریم ها در تمامی با بلوک ها رعایت شده و اولویت ها در 

نو سازی بافت های فرسوده جان ساکنان این واحدها است.
آئینی یادآور شد: تاکنون 127 توسعه گر مجوز کار گرفتند و بنابر قانون 
مجوز کارگذاری و تســهیل گری را صادر می کند. اگر یکی از ساکنان مخالف 
باشد توسعه گر و سازنده از تمامی سیاست های تشویقی برای بلوک سازی محروم 
می شود. وی تصریح کرد: متقاضیان نو سازی بافت فرسوده هم امکان استفاده 
از تسهیلات نو سازی بافت را خواهند داشت. این تسهیلات در چهار کلانشهر 
تهران، قم، مشهد و شیراز در محدوده بافت های فرسوده 600 میلیون تومان 
و در ســایر محدوده های تهران 450 میلیون تومان است. همچنین در سایر 
کلانشــهرها 400 میلیون تومان با نرخ سود حدود 11 درصد و سایر شهرها 

350 میلیون تومان با نرخ سود حدود 10 درصد است.


